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ACTA DE LA SESIÓN DEL COMITÉ DE SELECCIÓN DE LA BOLSA DE AUXILIAR DINAMIZADOR DE 

SERVICIOS MUNICIPALES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS DE 19 DE ABRIL DE 2018. 

 

Siendo el día dieciocho de abril de dos mil dieciocho, a las trece horas, se reunieron en las 

dependencias del salón de plenos del Excmo. Ayuntamiento, sita en Plaza de la Constitución 

de Martos, los miembros del Comité de selección al objeto de llevar a cabo la entrevista, de 

la fase de oposición para la constitución de una bolsa de trabajo de auxiliar dinamizador de 

servicios municipales de este Excmo. Ayuntamiento, tal y como establecen las bases de la 

convocatoria aprobadas por Resolución núm.  555/2018 de 2 de marzo de 2018. 

 

Advierten error de trascripción en el inicio la segunda acta en cuyo párrafo 1º se hace 

constar “16 de marzo” siendo la fecha tal y como aparece en la rúbrica “16 de abril” 

 

A continuación, y de conformidad con las bases que rigen este proceso selectivo, proceden 

a valorar la prueba resultando la siguiente puntuación de los aspirantes presentados de 

acuerdo a las bases de la convocatoria (de 1 a 5 puntos). 

  
 APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

 Caballero Miranda, Plácido Carlos 26053874A 3,00 

 Caño Martínez, María José 26046700M 4,50 

 Chamorro Espejo, María del Carmen 77352349Z 4,50 

 Chamorro Peinado, Ana 77368583X 4,00 

 Delgado Campos, Marta María 77369218R 3,00 

 Espinosa Molina, Francisco José 77370023R 4,00 

 Gallardo Castillo, Eva María 77337349X 2,50 

 Garrido Ruiz, Macarena 77336708J 2,50 

 López Caño, Estefanía 77363246D 4,00 

 Rubio Guerrero, Fátima  75154436G 4,00 

 

Una vez realizada la entrevista a los candidatos, se procede a dar por terminada la fase de 

oposición procediéndose a reunirse de nuevo el tribunal el día 19 de abril de 2018 a las ocho 

y treinta horas de la mañana, para la valoración del concurso de méritos de acuerdo a lo 

dispuesto en la base séptima. Las puntuaciones resultantes del concurso (máximo 5 puntos) 

son: 
 

 APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

 Caballero Miranda, Plácido Carlos 26053874A 2,85 

 Caño Martínez, María José 26046700M 4,40 

 Chamorro Espejo, María del Carmen 77352349Z 5,00 

 Chamorro Peinado, Ana 77368583X 3,20 

 Delgado Campos, Marta María 77369218R 4,40 

 Espinosa Molina, Francisco José 77370023R 1,00 

 Gallardo Castillo, Eva María 77337349X 2,00 

 Garrido Ruiz, Macarena 77336708J 2,80 

 López Caño, Estefanía 77363246D 5,00 

 Rubio Guerrero, Fátima  75154436G 2,00 
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Realizadas todas las pruebas el resultado final de las mismas es el siguiente, pasando a 

formar la bolsa de trabajo de auxiliar dinamizador de servicios municipales los seis aspirantes 

con mayor puntuación: 

 
 APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

 López Caño, Estefanía 77363246D 26,00 

 Caño Martínez, María José 26046700M 24,90 

 Caballero Miranda, Plácido Carlos 26053874A 21,35 

 Garrido Ruiz, Macarena 77336708J 21,30 

 Chamorro Espejo, María del Carmen 77352349Z 21,00 

 Delgado Campos, Marta María 77369218R 20,65 

 

El resto de aspirantes que han pasado todas las pruebas quedan en reserva ante la 

exclusión o renuncia de alguno de los aspirantes que inicialmente constituyan la bolsa. 

 

Se da por terminada la sesión, siendo las nueve y treinta horas del día y en el lugar arriba 

reseñado de lo que como Secretaria doy fe.  

 

Martos, 19 de abril de 2018 

La Secretaria. 
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